2013（平成 25）年 8月 6日

各 位

 東燃ゼネラル石油株式会社

東京都港区港南一丁目 8番 15号

代表取締役社長 武藤 潤

（コード番号 5012、東証第一部）

問合せ先：

EMGマーケティング合同会社

広報渉外本部

Tel： 03-6713-4400

執行役員の異動に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社（以下「当社」）および当社の子会社である EMGマーケティング合同会社にお

いて、下記の通り役員の異動を内定しましたのでお知らせします。

記

氏名 新職位 現職位

小野田 泰

（おのだ やすし）

東燃ゼネラル石油株式会社

取締役 化学品本部長

（平成 25年 9月 1日付）

東燃ゼネラル石油株式会社

取締役 （委嘱）化学品

岩崎 努

（いわさき つとむ）

東燃ゼネラル石油株式会社

執行役員

化学品本部副本部長

（販売供給担当）

（平成 25年 9月 1日付）

東燃ゼネラル石油株式会社

執行役員

化学品販売担当

EMGマーケティング合同会社

執行役員

化学品販売・供給事業部長

佐々木 英明

（ささき ひであき）

東燃ゼネラル石油株式会社

プロジェクトエグゼクティブ

（平成 25年 9月 1日付）

東燃ゼネラル石油株式会社

執行役員 人事担当

EMGマーケティング合同会社

人事本部長

蕗谷 聡一郎

（ふきや そういちろう）

東燃ゼネラル石油株式会社

執行役員 人事担当

（平成 25年 9月 1日付）

EMGマーケティング合同会社

人事本部長

（平成 25年 9月 1日付）

EMGマーケティング合同会社

執行役員

燃料油販売本部

東日本販売統括部長

氏名 新職位 現職位

小池 健一

（こいけ けんいち）

EMGマーケティング合同会社

執行役員

営業供給企画統括部長 兼

販売調整部長

（平成 25年 9月 1日付）

EMGマーケティング合同会社

執行役員

営業供給企画統括部長

（平成 25年 10月 1日付）

EMGマーケティング合同会社

営業供給企画統括部

販売調整部長

猪野 壽男

（いの としお）

EMGマーケティング合同会社

法務統括部

エグゼクティブアドバイザー

（平成 25年 9月 1日付）

EMGマーケティング合同会社

執行役員

営業供給企画統括部長

神谷 知宏

（かみや ともひろ）

EMGマーケティング合同会社

執行役員

燃料油販売本部

東日本販売統括部長 兼

戦略推進統括部長

（平成 25年 9月 1日付）

EMGマーケティング合同会社

執行役員

燃料油販売本部 戦略推進統括部長

以 上